

# Årsredovisning

för

**SOAS SKIN AB**

Org.nr. 559414-0120

Räkenskapsåret

2023-10-01 — 2024-09-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Camilla Törner, Styrelseledamot

2025-03-10

Styrelsen för SOAS SKIN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01-2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Hudvård och skönhet. Företaget erbjuder avancerade behandlingar som ger maximala resultat på huden och samtidigt avkoppling, till exempel ansiktsbehandlingar, färgning av fransar och bryn, vaxning och massage. Företaget säljer även hud-och skönhetsprodukter.

Bolaget har sitt säte i Nacka kommun.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 079	523
Resultat efter finansiella poster	40	46
Soliditet (%)	37	24

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat och kan förklaras av att bolaget startades 2022/2023 med ett kortare räkenskapsår vilket gav en kortare period för intäktsgenerering.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	33 000	35 552	93 552
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-33 000	0	-33 000
Balanseras i ny räkning	0	35 552	-35 552	0
Årets resultat	0	0	23 522	23 522
Belopp vid årets utgång	25 000	35 552	23 522	84 073

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 552
Årets resultat	23 522
<b>Summa</b>	<b>59 073</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>59 073</b>
<b>Summa</b>	<b>59 073</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-12-20 2023-09-30
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		1 079 490	522 629
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>1 079 490</strong>	<strong>522 629</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-36 454	-9 039
Handelsvaror		-192 669	-92 144
Övriga externa kostnader		-219 142	-172 019
Personalkostnader	2	-582 861	-200 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 967	-3 736
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-1 040 092</strong>	<strong>-477 159</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>39 398</strong>	<strong>45 471</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	0
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>178</strong>	<strong>148</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>39 576</strong>	<strong>45 619</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 920	0
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>-9 920</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>29 656</strong>	<strong>45 619</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-6 134	-10 067
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>23 522</strong>	<strong>35 552</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-09-30	2023-09-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	0
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 134	41 101
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>32 134</strong>	<strong>41 101</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>32 134</strong>	<strong>41 101</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Färdiga varor och handelsvaror		65 666	52 085
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>65 666</strong>	<strong>52 085</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	3 001
Övriga fordringar		18 285	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>18 285</strong>	<strong>3 006</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		130 067	291 613
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>130 067</strong>	<strong>291 613</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>214 019</strong>	<strong>346 704</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>246 153</strong>	<strong>387 805</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-09-30	2023-09-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		35 552	33 000
Årets resultat		23 522	35 552
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>59 073</strong>	<strong>68 552</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>84 073</strong>	<strong>93 552</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		9 920	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>9 920</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		22 815	12 090
Leverantörsskulder		29 643	59 150
Skatteskulder		7 427	8 467
Övriga skulder		82 274	204 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>152 160</strong>	<strong>294 253</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>246 153</strong>	<strong>387 805</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	44 837	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		44 837
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 837</b>	<b>44 837</b>
Ingående avskrivningar	-3 736	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 967	3 736
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 703</b>	<b>-3 736</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 134</b>	<b>41 101</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nacka

*Camilla Törner*

Camilla Törner

2025-03-10

**Styrelseledamot**